

## CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL GABINETE DO COMANDANTE-GERAL COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS BOMBEIROS MILITARES (CFPBM) NO QUADRO GERAL DE PRAÇAS NA QUALIFICAÇÃO BOMBEIRO MILITAR GERAL DE CONDUTOR E OPERADOR DE VIATURAS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

## **CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL**

O CORONEL QOBM/Comb. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS DO CBMDF, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento às decisões proferidas nos autos do processo de nº 0740357-16.2017.8.07.0001, em trâmite perante a 3º Turma Cível, torna pública, em caráter *sub judice*, sem efeito a reprovação do candidato **Hebert Nunes Ferreira — Inscrição 723006604**, na fase da Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social e Funcional, para habilitar a sua participação nas demais fases do concurso público para matrícula do concurso público para matrícula no Curso de Formação de Praças Bombeiros Militares (CFPBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para provimento de vagas na graduação de Soldado Bombeiro Militar do Quadro Geral de Praças Bombeiros Militares na Qualificação Bombeiro Militar Geral de Condutor e Operador de Viaturas - QBMG-2.

1. Resultado final no concurso público do candidato sub judice, na seguinte ordem: inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no concurso e classificação.

| INSCRIÇÃO | CANDIDATO             | NOTA FINAL NO CONCURSO | CLASSIFICAÇÃO |
|-----------|-----------------------|------------------------|---------------|
| 723006604 | Hebert Nunes Ferreira | 63                     | SUB JUDICE    |

2. Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

BRASÍLIA/DF, 14 DE JUNHO DE 2018.

REGINALDO FERREIRA DE LIMA – CEL. QOBM/Comb.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS